
 

Avtalevilkår for  
eYard, eInspect, ePaint, eMar (Produktene)  

AMC-Technology AS (Leverandør) 

Når Kunden benytter programvare og tjenester fra Leverandør aksepterer Kunden samtidig 

Leverandør sine Avtalevilkår.  

Avtalevilkår - Leverandør 
Avtalevilkårene gjelder for tjenester levert fra Leverandør, eller tilgjengelig via Leverandør sine 

Online-tjenester dersom ikke annet er avtalt. 

Avtalepart: 
Leverandør (org.nr 985 009 945) og Kunde 

Produktene, tjenestene og antall brukere, samt beløp det er inngått kjøp av, vil fremkomme på 

tilsendt faktura og/eller ordrebekreftelse. Ved Kundens aksept av produktets “Bruksvilkår” 

og/eller betaling av mottatt faktura for produktene, anses gjeldende Avtalevilkår som akseptert. 

Avtaleperiode 
Ved kjøp av bruksrett til produktene gjelder en løpende og gyldig abonnementsavtale for aktiv 

bruk av produktene. Avtaleperioden er normalt tolv (12)- eller tre (3) måneder. Abonnementet 

forlenges deretter automatisk for en ny og lik periode, med mindre avtalen sies opp av en av 

partene i henhold til avsnittet om oppsigelse nedenfor. 

Betalingsbetingelser 
For Produktene faktureres en abonnementsavgift som betales for tolv (12)- eller tre (3) måneder 

med 10 dagers betalingsfrist fra fakturadato, for både nye avtaler og fornyelse av allerede 

inngåtte avtaler. 

For evt. transaksjonstjenester vil det fortløpende bli fakturert i henhold til påløpte kostnader, 

med netto 10 dagers betalingsfrist fra fakturadato. 

Det kan påløpe forsinkelsesrenter i samsvar med lov om renter ved forsinket betaling m.m av 

17.desember 1976 nr.100, på det til enhver tid utestående beløp. 



 

Priser er i henhold til den enhver tid gjeldende avtale-/faktura. Leverandør forbeholder seg 

retten til å endre priser for abonnementet for kommende avtaleperiode samt priser for tjenester i 

gjeldende avtaleperiode. 

Oppsigelse og opphør 
Skriftlig oppsigelse må være mottatt av Leverandør før utløpet av gjeldende avtaleperiode. Når 

avtalen opphører er kunden pliktig til å betale evt. kostnader og avgifter som har tilkommet i 

avtaleperioden. Ved oppsigelse eller dersom avtalen av annen grunn opphører i inneværende 

avtaleperiode, refunderes ikke den forskuddsbetalte abonnementsavgiften. 

Aktiv bruk av tjenestene krever en gyldig abonnementsavtale. Ved opphør av 

abonnementsavtalen, uansett grunn, opphører samtidig Kundens bruksrett til programvaren 

som abonnementsavtalen er obligatorisk for. Kunden bærer selv risikoen dersom stengingen vil 

påvirke funksjonaliteten av andre produkter og tjenester. 

Betalingsmislighold utover 30 dager etter forfallsdato på faktura gir Leverandør rett til å velge 

mellom fortsatt å opprettholde avtale med rentekrav eller å heve avtalen med øyeblikkelig 

virkning. Ved heving av abonnementsavtalen opphører retten til å bruke tjenesten umiddelbart, 

og brukerkonto til tjenesten avsluttes. 

Om opphavsrett og bruksrett  
I avtaleperioden følger det av Avtalevilkårene at Kunden har bruksrett til produktene i form av 

skytjenester og-/eller app. Kunden vil tilsvarende også ha bruksrett til eventuelle 

Kundetilpasninger som Leverandøren har utviklet for Kunden på timebasert eller fast pris 

avregning. Leverandøren har eiendoms- og opphavsrett til Kundetilpasninger som er utviklet for 

Kunden og Leverandøren avgjør om Kundetilpasninger vil inngå i standard produkt(ene) og i 

tilfelle i hvilke versjon(er). 

Lagring og sletting av data 
Ved oppsigelse og/eller avslutning av abonnementsavtalen er det Kunden som er ansvarlig for 

lagring av lovbestemte data i henhold til gjeldende lover. Leverandør vil da ikke lenger ha 

ansvar for oppbevaring av kundedata og videre oppbevaring av data er Kunden selv ansvarlig 

for. 

 

Revisjoner 
Forbehold om feil, gjeldende versjon av Avtalevilkårene er publisert på: 

https://www.amct.no   

 


